

پیشخوان

بررسی تامین اعتبار خرید کمباین برای کشاورزان استان مرکزی توسط پست بانک یا حضور استاندار



نشست مشترکی با حضور استاندار مرکزی، مدیر کارخانه کمباین سازی ایران، مدیر شعب پست بانک و جمعی از مدیران اجرایی استان به منظور بررسی راهکارهای تامین اعتبار خرید کمباین برای کشاورزان منطقه توسط پست بانک برگزار گردید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران:در این جلسه راهکارهای بهره‌وری کارخانه کمباین سازی جهت افزایش تولید،انقصادتوافق‌نامه اجرایی جایگزینی کمباین‌های فرسوده،و تسریع در پرداخت تسهیلات به متقاضیان از محل منابع صندوق توسعه ملی مورد بحث و بررسی قرار گرفت .در این نشست مقرر گردید به منظور استفاده از خدمات پست بانک و تسهیل تعاملات لازم حساب کارخانه کمباین سازی نزد پست بانک افتتاح و منابع مربوطه به این حساب منتقل گردد.

بانک خاورمیانه اوراق گواهی

سی‌ده مدت‌دار (مرحله دوم) عرضه می‌کند

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک خاورمیانه مرحله دوم سال ۱۳۹۶ از تاریخ ۲۳ اسفند آغاز می‌شود و تا پایان روز ۲۸ اسفند ادامه خواهد داشت. نرخ سود علی‌الحساب این اوراق ۱۶ درصد



سالانه، پرداخت سود به صورت ماهانه و نرخ سود بازخريد اين اوراق قبل از سررسيد ۱۴ درصد سالانه است. این اوراق یکساله، با نام و معاف‌از مالیات عرضه خواهند شد. تمامی شعب بانک خاورمیانه در دوره انتشار، این اوراق را عرضه می‌کنند.

اعلام ساعات کار شعب بانک توسعه تعاون

در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروز

به‌منظور ارائه خدمات مطلوب به مشتریان به جهت نزدیک شدن به‌روزهای پایانی سال، ساعات کار شعب بانک توسعه تعاون افزایش یافت ضمن آنکه شعب کشیک نیز در ایام تعطیل آماده خدمات‌رسانی به هموطنان می‌باشند.گفتنی است براین اساس کلیه مدیریت شعب استان‌ها و شعب بانک در سراسر کشور از روز شنبه مورخ ۱۹/۱۲ لغایت شنبه ۲۸/۱۲ به‌صورت یکسره تا ساعت ۱۷ فعال می‌باشند. شایان ذکر است در روزهای دوم و چهارم فروردین نیز شعب مرکزی استان‌ها و شعب مردم موجود در فایل پیوست از ساعت ۳۰/۸ لغایت ۳۰/۸۲ آماده خدمات‌رسانی به مشتریان می‌باشند. لازم به توضیح است کلیه دستگاه‌های خودپرداز نیز جهت ارائه خدمات بهینه به مشتریان مهیا می‌باشند.

افزایش سقف برداشت از خودپردازهای

بانک دی به ۵۰۰ هزار تومان

بر اساس مجوز بانک مرکزی، سقف برداشت از خودپردازهای بانک‌دی برای کارت‌های این بانک در روزهای پایانی سال و ایام نوروز به ۵۰۰هزار تومان افزایش می‌یابد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، با توجه به نیاز مشتریان در روزهای پایانی سال و ایام نوروز و در راستای فراهم آوردن هر چه بیشتر آسایش هموطنان،سقف برداشت روزانه وجه نقد برای دارندگان کارت بانک‌دی از طریق دستگاه‌های خودپرداز این بانک به صورت درون بانکی (غیرشتابی) از ۲۵ اسفندماه تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۳۹۷ تا سقف پنج میلیون ریال افزایش می‌یابد.

اسامی شعب منتخب نوروزی بانک رفاه اعلام شد
شعب منتخب بانک رفاه در ایام تعطیلات نوروز ۹۷، آماده ارائه خدمات به هموطنان ارجمند هستند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، شعب منتخب این بانک در سراسر کشور به صورت



باچه‌های نوروزی در روزهای سه‌شنبه ۲۹ اسفندماه سالجاری، پنج‌شنبه و شنبه مورخ دوم و چهارم فروردین ماه سال ۱۳۹۷ از ساعت ۱۹ الی ۱۲ آماده ارائه خدمت به هموطنان هستند.فهرست شعب مذکور در پایگاه اینترنتی بانک رفاه کارگران به نشانی www.refah-bank.ir قابل مشاهده است. شایان ذکر است این بانک در روزهای پایانی سال ساعات کاری شعب منتخب خود را افزایش داده است تا در ارائه خدمات بانکی به هموطنان گرامی خللی ایجاد نشود.

در همراهی با زلزله زدگان بانک تجارت

سر و رسید چاپ نکرد

بانک تجارت در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی هزینه چاپ تقویم و سررسیدهای سال ۱۹۷ برای کمک به زلزله زدگان استان کرمانشاه اختصاص داده است. محمد احمدی آذر رییس اداره روابط عمومی بانک تجارت طی گفتگویی با اشاره به تصمیم این بانک مبنی بر عدم چاپ تقویم برای سال ۹۷در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی گفت: هر سال فرایند چاپ و توزیع تقویم و سررسید در بانک تجارت هم‌زمان با سال جدید انجام می‌شود اما اسامی با توجه به وقوع زلزله کرمانشاه بر اساس مصوبه هیات مدیره بانک مقرر شد بودجه چاپ تقویم و سررسید سال ۹۷ بانک تجارت صرف کمک به هموطنان آسیب دیده از زلزله اخیر سرپل ذهاب هزینه شود. وی با تقدیر از مشتریان و سهامداران بانک تجارت در سراسر کشور که در اجرای این فرآیند فرهنگی و خیرخواهانه با این بانک همراه شدند یادآور شد: کارکنان بانک تجارت پس از وقوع زلزله کرمانشاه همگام با مردم فهیم کشور با اهدای کمک‌های نقدی و غیر نقدی به یاری هموطنان آسیب دیده شتافتند.بانک تجارت همچنین در اقدامی هماهنگ با اقدامات نظام بانکی احداث ۲۰ واحد مسکونی برای خانواده‌های بی سرپرست، تهیه ۲۰ کانکس آموزشی برای ۲۰ روستا و احداث یک بانک مدرسه در شهرستان سرپل ذهاب را در برنامه دارد. وی در خاتمه افزود: بانک تجارت پیش از این نیز در زلزله سال‌های اخیر استان‌های آذربایجان غربی و بوشر با اهدای کمک‌های مالی و احداث مدارس مشارکت کرده بود. این بانک در آبان ماه سال ۹۶ نسبت به ساخت یک بانک مدرسه ۹۰ کلاس به تجهیز ۵۲ واحد آموزشی در شهرستان زلزله‌زده اهر و همچنین احداث یک باب مدرسه و ۲۶ واحد آموزشی در بوشر اقدام نموده بود.

طی مراسمی با حضور مدیرعامل بانک اقتصادنوین و معاون پشتیبانی مشارکت‌های مردمی‌سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کل کشور، توافق‌نامه احداث مدرسه در روستای زلزله‌زده سیاه بید سلفی استان کرمانشاه استان به‌امضارسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این مراسم که با حضور مدیر روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیر روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، معاونین بانک اقتصادنوین، مدیران ارشد سازمان تجهیز، توسعه و نوسازی مدارس کل کشور و جمعی از هنرمندان و نمایندگان رسانه‌های گروهی برگزار شد، علیرضا بلگوری مدیرعامل این بانک گفت: بانک اقتصادنوین از سال‌های ابتدایی فعالیت خود همواره در عرصه‌های اجتماعی حضور فعال و موثر داشته‌و توانسته اقدامات موثری در این بخش داشته باشد. وی با اشاره به اینکه بانک اقتصادنوین از سال ۱۳۸۷ وارد بحث مدرسه‌سازی در مناطق محروم کشور شده است، اظهار داشت: بانک تاکنون ۲۸ پروژه ساخت مدرسه را اجرا رسانده که اغلب این مدارس مورد بهره برداری قرار گرفته و مابقی در دست احداث می‌باشد وی در خصوص کمپین احداث و ساخت مدرسه در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه گفت: بعد از ضایعه دلخراش زلزله استان کرمانشاه بانک اقتصادنوین با هدف کمک به هموطنان زلزله‌زده و با هماه‌می هنرمندان و اصحاب رسانه کمپین احداث مدرسه در مناطق زلزله زده را راه‌اندازی کرد مدیران و کارکنان بانک، هنرمندان، اصحاب رسانه و آحاد مردم در این کمپین حضور موثری داشتند. مدیرعامل بانک اقتصادنوین تأکید کرد امروز خوشبختانه مشارکت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور توافق‌نامه ساخت مدرسه در روستای سیاه بید سلفی استان کرمانشاه به‌امضارسید و در

جنگل کاری ۱۸۰ هکتاری بانک مهر اقتصاد در استان خوزستان



بانک مهر اقتصاد در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود، هز نه‌بانه‌های مربوط به تهیه و چاپ سررسید نوروزی را صرف جنگل کاری ۱۸۰ هکتار از اراضی استان خوزستان می‌کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، این بانک به منظور کمک به مرتفع شدن مشکلات مربوط به پدیده گرد و غبار و ریزگردها در استان خوزستان، تلاش دارد تا بر مبنای مسئولیت‌های اجتماعی خود ۱۸۰ هکتار از اراضی بایر و لم یزرع این استان را جنگل کاری کند. بر اساس این گزارش، بانک مهر اقتصاد در صدد است تا با کاشت نهال در مناطق کانونی ریزگردها علاوه بر بیابان زدایی، احیای محیط زیست و مقابله با ریزگردها ضمن کاهش آلودگی هوا، به مهم خود در ارتقاء سطح سلامت و بهبود شرایط زندگی هموطنان عزیز جنوب و غرب کشور نقش آفرین باشد. این بانک بنا دارد تا به کارگیری یک کارشناس منابع طبیعی پس از آفرین شدن نهال، اقدامات عملیاتی بیان زدایی و جنگل کاری در کانون اصلی ریزگردها در نزدیکی شهر اهواز حوالی ایستگاه خسروی در مسیر جاده اهواز به ماهشهر انجام می‌شود که بانک مهر اقتصاد با در نظر گرفتن اهمیت حفظ محیط زیست و نقش مهم آن در کیفیت زندگی و سطح سلامت مردم به منظور کمک برای ای مقابله با پدیده ریزگردها بخشی از هزینه‌های مسئولیت اجتماعی خود در یک نوروز را در جهت مرتفع شدن این معضل اختصاص داده است.

رایزنی بانک ملی ایران و بانک فرانسوی برای احیای مجدد روابط بانکی



عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با مدیر عامل و مدیر امور بانک‌ها و شرکت‌های بانک دولوپک فرانسه دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، برات کریمی در این دیدار که با حضور ژول الکسی بیال کوچیج مدیر عامل بانک دولوپک فرانسه، دونی می‌نون مدیر امور بانک‌ها و شرکت‌های این بانک و محسن رشیدی مدیر توسعه تجارت ایران و فرانسه برگزار شد، ضمن اشاره به ظرفیت‌های ویژه بانک ملی ایران در حوزه بین الملل برای ارائه خدمات ارزی و توسعه روابط خود در کشورهای اروپایی، به احیای مجدد روابط کارگزاری با بانک‌های فرانسه تأکید کرد.

وی با تأکید بر اینکه قبل از تحریم‌ها بانک ملی ایران با بسیاری از بانک‌های بزرگ فرانسوی روابط کارگرای داشته‌است، اظهار کرد: حجم وسیعی از تبادلات میان دو کشور از این طریق پوشش داده می‌شد و پس از برداشته شدن تحریم‌ها نیز به منظور تسهیل تجارت میان دو کشور و ارائه خدمات به تجار و فعالان اقتصادی، تمام تلاش خود را برای تک‌تیم‌تاز طریق ایجاد روابط کارگزاری این روند را بهبود بخشیم.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران بیان کرد: ایران با شرکت‌های

ساخت ورزشگاه فرهنگی و آموزشی برای زلزله زدگان کرمانشاه



در آستانه سال جدید، کلنگ احداث نخستین ورزشگاه در منطقه زلزله زده سرپل ذهاب با بودجه چاپ سالنامه‌های بانک شهر، بر زمین زده شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسین محمد پورزندگی با اشاره به وضعیت زلزله زدگان پس از گذشت چند ماه از این حادثه گفت: طی بازدیدهای مکرر از این مناطق و تأکید استاندار کرمانشاه ساخت یک ورزشگاه در منطقه سرپل ذهاب، این بانک تصمیم گرفت تا یک ورزشگاه برای این منطقه احداث کند. وی با بیان این که پیش از این احداث چند مدرسه با مشارکت برخی بانک‌ها در این منطقه مطرح شده بود، افزود: از آنجایی که خیرین بسیاری ساخت مدرسه برای زلزله زدگان را تقبل کردند و از طرفی با توجه به تا‌کیدات مسئولین استان کرمانشاه درباره ضرورت تقویت روحیه و انگیزه و سلامت شهروندان مناطق زلزله زده، بانک شهر مسئولیت ساخت این ورزشگاه را با یقینا هزینة آن با هزینه ساخت حداقل پنج مدرسه در منطقه برابری دارد، بر عهده گرفت.

پورزندگی خاطر نشان کرد: بانک شهر همانند سایر بانک‌ها و بنا بر وظیفه‌های که از سوی بانک مرکزی بر عهده آن گذاشته شد، هزینه انتشار سررسید و تقویم‌های خود در پایان سال را نیز به این منظور اختصاص داد. وی با اشاره به اهمیت رسیدگی به مردم آسیب دیده در مناطق زلزله زده گفت: مسئولیت اجتماعی هر یک از ما این است که در روزهای پایانی سال و در آستانه فرارسیدن سال نو،از مردم این بخش آرزویمان حمایت بیشتری داشته و در این روزهای سخت با آنان همدردی کنیم و آن شاله تا پایان شهریور ۹۷ این پروژه به اتمام برسد.

در راستای مسئولیت اجتماعی بانک صورت گرفت؛

بانک اقتصادنوین در سیاه بید مدرسه می‌سازد



کوتاه‌ترین زمان ممکن عملیات اجرایی ساخت این مدرسه آغاز خواهد شد. در این مراسم دکتر شهری معاون سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور نیز ضمن تقدیر و تشکر از بانک اقتصادنوین در این امر خطیر و خدایندانه، بیان کرد: تلاش بانک اقتصادنوین در به نتیجه رساندن کمپین حمایت از ساخت مدرسه در مناطق زلزله دیده موفقیت آمیز بوده، اما حضور

شهری بیان کرد بانک اقتصادنوین یکی از نهادهایی است که در مجموعه بانک‌ها در ساخت و اجرای تعداد قابل توجهی از مدارس در مناطق محروم کشور مشارکت قابل توجهی داشته است. وی به نقش اثر گذار اصحاب رسانه و رسانه‌های اجتماعی در پوشش دادن این اتفاق تأکید کرد و افزود: زلزله کرمانشاه حادثه تلخ و جبران‌ناپذیری برای ملت ایران بوده، اما حضور

دکتر صالح آبادی: تبه بندی اعتباری توان تعیین میزان تسهیلات و وثایق را دارد



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: رتبه بندی و اعتبار سنجی مشتریان خوش حساب می‌تواند تعیین کننده مقدار تسهیلات و اخذ وثایق را داشته باشد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر علی صالح آبادی در نشست مشترک با اعضای قفراسیون

صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران با اعلام این مطلب افزود: باید شرایطی را فراهم ساخت تا توجه به سابقه و نحوه همکاری مشتریان با بانک بیشتر از میزان وثایقی که می‌تواند ارائه دهد، مدنظر قرار گیرد و حتی به مرور زمان مقدار وثیقه و ضامن را کاهش داد. وی با ارائه توضیحاتی در خصوص همکاری‌های اخیر صندوق توسعه ملی به منظور فایانس پروژه‌های خارج از کشور تصریح کرد: با پیگیری‌های انجام شده نرخ‌های صندوق توسعه ملی کاهش یافته است و این آمادگی وجود دارد تا با رفع برخی موانع اجرایی خدمات بهتری به صادر کنندگان ارائه شود. مدیرعامل بانک توسعه صادرات با هدف بررسی و حل موضوعات مشترک نمایندگان این بانک را برای حضور در کارگروه مشترک با اعضای قفراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران معرفی کرد. دکتر صالح آبادی با اشاره به تلاش بانک توسعه صادرات در رفع برخی مشکلات موجود در برقراری روابط کارگزاری ابراز امیدواری کرد، در سال آینده گشایش اعتبار اسنادی و صدور ضمانت‌نامه‌های ارزی برای شرکت‌های مرتبط با حوزه انرژی و برق با سهولت بیشتری انجام پذیرد. اعضای قفراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران نیز در این جلسه با طرح دیدگاه‌های خود را به منظور بالا بردن حجم صادرات کشور و دستیابی ایران به جایگاه واقعی خود در این عرصه ارائه کردند.

انتصاب سرپرست مدیریت آمار و برنامه‌ریزی موسسه اعتباری ثامن



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری با صدور حکمی از سوی مدیر عامل موسسه، سعید کریمی پور به عنوان سرپرست مدیریت آمار و برنامه‌ریزی معرفی شد. کریمی‌پور دانشجوی دکتری حسابداری می‌باشد و پیش از این مسئولیت معاون مدیریت‌آمار و برنامه‌ریزی و عضو انجمن حسابداران خیره ایران (دبیرقته شده در اولین آزمون سراسری حسابدار مدیر یت خیره در بخش برنامه‌ریزی استراتژیک)، عضو انجمن بانکداران خیره ایران، عضو پیوسته انجمن حسابداری ایران می‌باشد و مولف کتاب «مهندسی تصمیم در صنعت بانکداری»(واکاوی ابزارهای تحلیل) می‌باشد.

امکان برداشت وجه بدون کارت روی خودپردازهای بانک قرض الحسنه مهر ایران فراهم‌شد،بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای تکمیل خدمات بدون کارت خود، خدمات برداشت و پرداخت وجه بدون نیاز به کارت را روی دستگاه‌های خودپرداز خود راه‌اندازی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران،

آگاهانه و مشارکت همه جانبه مردم ایران در این حادثه باعث شد که کارنامه درخشانی از خود بر جای گذارند.

مالک حسینی مدیر روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز در این مراسم ضمن قدردانی از حمایت‌های بانک اقتصادنوین برای کمک به زلزله زدگان استان کرمانشاه،گفت: توجه به حوزه‌های اجتماعی مسئولیت خطیری است که بانک اقتصادنوین توجه ویژه‌ای به آن دارد. هانا کامکار موزیسین و هنرمند برجسته کشور نیز در این مراسم ضمن تریک حلول سال جدید با قدردانی از توجه مدیران ارشد بانک اقتصادنوین به حمایت از هم‌وطنان زلزله زده ابراز امیدواری کرد وضعیت زلزله‌زدگان هر چه زودتر به روال عادی بازگردد.استاد احمدپوری نویسنده و مترجم مطرح کشور نیز ضمن تشکر از بانک اقتصادنوین گفت: اقدام خدایسندانه بانک اقتصادنوین در حمایت از هم وطنان زلزله زده غرب کشور بقیقا در تاریخ این بانک ماندگار خواهد بود. غلامرضا کاظمی دبئان استاد ارتباطات و روابط عمومی نیز در این مراسم ضمن تأکید به خوشنامی بانک اقتصادنوین در عرصه بانکداری کشور گفت: اعتماد افکار عمومی به این بانک کاملاً مثبت و قابل احترام است و این سرمایه ارزشنده برای بانک اقتصادنوین به شمار می‌رود. دکتر مجید رضایان استاد ارتباطات نیز گفت: حمایت از افشار آسیب‌دیده رضایان باید به روال عادی جامعه بدل شود.

وی گفت: در جوامع پیشرفته ارتباط تنباض تنبسی بین سازمان‌ها و قشرهای ضعیف جامعه وجود دارد و خوشبختانه در جامعه ما نیز اقدامات خوبی در این بخش انجام شده و بانک اقتصادنوین از سازمان‌های پیشرو در این بخش می‌باشد. در این مراسم محمد علی کریمی مدیر روابط عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و جمع کثیری از نمایندگان رسانه‌های گروهی نیز حضور داشتند.

مدیرعامل بانک قوامین : بلوغ قوانین در ساماندهی موسسات پولی و بانکی با محوریت بانک مرکزی



اندام بانک‌ها بخشی از سیاست‌های دولت و مجموعه اقتصادی و سیاست گزران پولی و بانکی است که می‌توان گفت ناشی از بلوغ قوانین است که طی سال‌های اخیر و بدنبال ساماندهی موسسات مالی و اعتباری و با تلاش‌های عالمانه بانک مرکزی اتفاق افتاده است.

دکتر نتاج مدیر عامل بانک قوامین در برنامه زنده تلویزیونی با اشاره به مطلب فوق یادآور شد: اقدام برخی از بانک‌ها که از سوی معاونت نظارتی بانک مرکزی اعلام شده در واقع بخشی از سیاست‌هایی است که در خصوص بانک‌ها و موسساتی که دارای مجوز هستند در راستای سیاست‌های بانک مرکزی به عنوان محور اصلی سیاست‌گذاری مجموعه اقتصادی

کشور برنامه‌ریزی شده است، که البته بایستی برای تحقق این اقدام‌ها مراحل قانونی طی شود. دکتر نتاج با تأکید بر این که بررسی‌ها نشان داده است که در خیلی از نقاط کشور به خصوص نقاط محروم با کمبود شمه‌های بانکی روبرو هستیم، تصریح کرد: کارکنان بانک‌هایی که در حال اقدام هستند، نیابستی دفعه‌غای در خصوص امنیت شغلی خود داشته باشند. مدیر عامل بانک قوامین بهترین راه برای شناسایی بانک‌های دارای مجوز راه بانک مرکزی اعلام کرد و گفت: لیست تمامی بانک‌ها و موسساتی که دارای مجوز می‌باشند در سایت بانک مرکزی ثبت شده است و در چهارچوب ضوابط و مقررات مالی و پولی فعالیت می‌کنند و مردم می‌توانند با مراجعه به سایت بانک مرکزی از اسامی بانک‌هایی که دارای مجوز هستند مطلع شده و با خیال راحت از خدمات این بانک‌ها و موسسات استفاده نمایند.

اهدای جوایز بخش مردمی

دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسار گاد



اهدای جوایز بخش مردمی دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسار گاد؛ منتخبین بخش مردمی دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک پاسارگاد مشخص شدند. ضمن تریک پیشاپیش به مناسبت فرارسیدن سال نو و آرزوی سلامت و موفقیت برای هم‌میهنان گرامی، پیرو برگزاری اختتامیه دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک پاسار گاد، شبکه تلویزیون اینترنتی آپولیم‌ها هر سه بخش حفظ محیط‌زیست و منابع طبیعی، تک‌ریم خانواده و مسئولیت اجتماعی و اهدای عضو را در معرض داوری مردمی قرار داد. اسامی منتخبین بر طبق نتایج بررسی آرای مردمی عبارت است از: فیلم "سهم من از دنیا" به کارگردانی جناب آقای عبدالله همدانی، در بخش تک‌ریم خانواده و مسئولیت اجتماعی، فیلم "هوادار" به کارگردانی آقای نوید بهروزی، در بخش حفظ محیط‌زیست و منابع طبیعی، فیلم "رقص عروس‌کها" به کارگردانی سهر کار خانم مرضیه باغیان‌زاده، در بخش اهدای عضو، همچنین اسامی برنده‌های شرکت کننده در رأی‌گیری که به قی قرعه انتخاب شده‌اند عبارت است از: فاتمه زارجمند، سمیه دانش‌عسگری، مهدیه مرشزاده، مهرداد جوهری، نورالدین زارعی، سعید شهنشوری، امیر فخریان، محمدحسن کاظمی، مهدی مقیمی‌بیگی، یویرا نوروزی، فری. به کارگردان هر یک از فیلم‌های منتخب، علاوه بر جوایز اهدایی قبلی، مبلغ پنج میلیون ریال و به هر یک از برندگان قرعه کشی مبلغ یک میلیون ریال پرداخت خواهد شد. همچنین اشتراک سرویس آی‌یو به تمامی شرکت کنندگان در رأی‌گیری مردمی، اهدا شد. گفتنی است دبیرخانه جشنواره برای برگزاری سومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای در سال ۱۳۹۸ فعال بوده و آمادگی همکاری با کلیه هنرمندان گرامی را دارد. فرآون این جشنواره پس از برنامه‌ریزی، در سال آینده منتشر خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر، به سایت جشنواره به نشانی www.pasargadfilmfest.ir مراجعه فرمایید.



و تنها شرکت SAP، به این سطح تعالی دست یافته‌است و «سامان ماهواره» تنها شرکت دارنده این سطح در تمام ۷ دوره برگزاری این جشنواره است.

گفتنی است، گروه ارتباطات ماهواره‌ای سامان هفته گذشته نیز برای چهارمین بار متوالی موفق شده بود گواهینامه و تندیس فقره‌ای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان را در سطح ملی به‌دست بیاورد.

سامان ماهواره در جشنواره فاوا تقدیر نامه دو ستاره گرفت

فناوری اطلاعات که با حضور آژدی چهری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ریس سازمان سازمان ملی استاندارد، معاونان وزیر، تعدادی از نمایندگان مجلس و جمعی دیگر از دست‌اندرکاران برگزار شد، تقدیر نامه دو ستاره به شرکت «سامان ماهواره» اهدا شد.

وی افزود: این شرکت علاوه بر کسب عنوان برترین شرکت SAP در ۷ دوره قبلی ازبایی رگولاتوری، به عنوان نخستین